
ZARZĄD POWIATU

WRZESINSKIEGO UCHWALANR 1717/2023
ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 4 kwietnia 2023r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji

zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego

Na podstawie art. 32 ust. | ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), $ 31 uchwały nr 289/XLVII/2022 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia

25 października 2022 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok” uchwala się, co następuje:

$ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparciarealizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w 2023 roku w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa

narodowego, zgodnie z poniższątabelą:
 

Lp. Podmiot | Nazwazadania Przyznana kwota dotacji
 
 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

Organizacja wydarzeń kulturalnych m.in. wystaw, konkursów,przeglądów,festiwali, warsztatów,
koncertów, spektakli i innych
 

 

 

 

 

 

 

1. ; Stowarzyszenie Chor Camerata | Śpiew łączy- nie tylko pokolenia 4 000,00 zł |

s == 2% Sj Festiwal Piosenki Jarosława i Natalii
2. Fundacja Dzieci Wrzesińskich - Kukulskich 2 250,00 zł za

3: Fundacja Dzieci Wrzesińskich Koncert muzyki klezmerskiej __3600,00zł

Ogólnopolski Konkurs Recytatorski

4. Fundacja Dzieci Wrzesińskich "Góry w poezji, prozie, kulturze" w 1 800,00 zł

_ ramach Święta Teatru na Prowincji 2023

5. __ Stowarzyszenie Freelab Wieczorki technologiczne 3550,00 zł

Light electric show - letni koncert

6. Stowarzyszenie Freelab plenerowy w przestrzeni miejskiej 0,00 zł
połączony z pokazem świetlnym

  

 

 

 
 

  

  

 

Stowarzyszenie Strzelecko- z | |
la Rekreacyjne "Ogończyk" Dziecko Naszym Dobrem 2 AE zł

Warsztaty folklorystyczne i tradycje

Stowarzyszenie "Wielkopolscy ludowe, narodowe- kultywowane przez
8. i Mm» p Wile 3 000,00 zł

Bieganie Zespół Folklorystyczny "Ziemia

Wrzesińskie" :

9. Nekielskie Stowarzyszenie Kulturalne Koncert ‘Spodainie ZA z Poczją 1 800,00 zł
: ...Jesteś piękne - mówię życiu... o

Propagowanie historii i tradycji lokalnych oraz regionalnych

Koło Gospodyń Wiejskich w . Z
12. GBSWie KRGlewSani Magia grabowskich ziół 1500,00 zł

Przygotowywanie i wydawanie publikacji służących upowszechnianiuhistorii,

tradycji i kultury powiatu wrzesińskiego :

17, Koło Gospodyń Wiejskich Dolina Poezja z Doliną Wrześnicy 2.500,00 zł
Wrześnicy
     Notacje historyczne, merytoryczne oraz

18. Fundacja Dzieci Wrzesinskich dokumentacja wizerunków maryjnych w 4.000,00 zł
| obiektach sakralnych ziemi wrzesińskiej|  

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Spraw Społecznychi Sportu.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA
!(pozd

M

s

Dlonizy Jaśniewicz


